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TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR 

RESOLUCiÓN DE LA DIRECCiÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS DEL 

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD DE 17 DE FEBRERO DE 2009 (BOCM nO 42, DE 

19 DE FEBRERO). 

CATEGORíA FACULTATIVO ESPECIALISTA DE ÁREA DE HEMATOLOGíA 

y HEMOTERAPIA 

Con motivo de la huelga general convocada para el próximo día 29 de septiembre, se 

considera conveniente anular la sesión de lectura pública del ejercicio de la fase de 

oposición de estas pruebas selectivas fijada para dicho día y trasladar este llamamiento al 

día siguiente. Esta circunstancia implica cambios en los llamamientos sucesivos para 

seguir el orden alfabético de actuación de los aspirantes establecido en la base séptima 

de la convocatoria. 

Por esta razón, se hace necesario publicar este nuevo llamamiento que sustituye al 

fechado el día 2 de septiembre de 2010. 

PUBLICACiÓN DE NUEVO LLAMAMIENTO PARA LA LECTURA PÚBLICA DEL
 

EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICiÓN
 

Realizado con fecha 27 de junio de 2010 el ejercicio de la fase de oposición del 

proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría 

indicada, este Tribunal ha resuelto conforme a lo establecido en la Base 7.2.2 de la 

Resolución de la convocatoria, citar a los aspirantes presentados para la lectura pública 

del ejercicio de acuerdo con el orden que a continuación se indica. 

Los aspirantes deberán acudir provistos con el original de su documento nacional 

de identidad, pasaporte o carné de conducir, únicos documentos válidos para acreditar 

su identidad. 
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DíA 23 DE SEPTIEMBRE (HORARIO DE MAÑANA) 

50858910 AGUADO BUENO, BEATRIZ 
785526 

7954251 
2619640 

826608 

ALBIZUA HUARTE, ENRIQUETA 
ALVAREZ ROMAN, Ma TERESA 
ANDREU COSTA, MARIA DE LOS ANGELES 
ANGUITA VELASCO, CARLOS JAVIER 

La lectura pública del ejercicio para estos aspirantes se iniciará a partir de las 9,00 horas, 

en la Biblioteca de la sede de la Dirección General de Recursos Humanos, calle 

Sagasta, nO 6 

DíA 23 DE SEPTIEMBRE (HORARIO DE TARDE) 

30557479 ARRIBALZAGA JUARISTI, KARMELE 
25150229 ARRUGA MANZANO, ANA MARIA 

6564468 AVALA DIAZ, ROSA MARIA 

La lectura pública del ejercicio para estos aspirantes se iniciará a partir de las 16,00 horas, 

en la Biblioteca de la sede de la Dirección General de Recursos Humanos, calle 

Sagasta, nO 6 

DíA 24 DE SEPTIEMBRE (HORARIO DE MAÑANA) 

51404303 BALLESTEROS ANDRES, MONICA 
2882487 BAUTISTA CARRASCOSA, GUIOMAR 
7955166 BENAVENTE CUESTA, CELlNA MARIA 

50157677 BENITO PARRA, LAURENTINO 
71131653 BOMBIN CANAL, CAROLINA 

La lectura pública del ejercicio para estos aspirantes se iniciará a partir de las 9,00 horas, 

en la Biblioteca de la sede de la Dirección General de Recursos Humanos, calle 

Sagasta, nO 6 
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DíA 24 DE SEPTIEMBRE (HORARIO DE TARDE) 

La lectura pública del ejercicio para estos aspirantes se iniciará a partir de las 16,00 horas, 

en la Biblioteca de la sede de la Dirección General de Recursos Humanos, calle 

Sagasta, nO 6. 

DíA 27 DE SEPTIEMBRE (HORARIO DE MAÑANA) 

5072495"1 
9423434 
3447577 

26040801 
50079863 

CALDERON LOPEZ, MARIA TERESA 
CANNATA ORTIZ, MARIA JIMENA 
CASADO MONTERO, LUIS FELIPE 
CASANOVA ESPINOSA, MARIA 
CEDEI\JA ROMERO, Ma TERESA 

La lectura pública del ejercicio para estos aspirantes se iniciará a partir de las 9,00 horas, 

en la Biblioteca de la sede de la Dirección General de Recursos Humanos, calle 

Sagasta, nO 6 

DíA 27 DE SEPTIEMBRE (HORARIO DE TARDE) 

MB 
7866950 

72033718 
52384714 

9775683 

CHICA GLlLLON, ESTHER 
COBO RODRIGUEZ, Ma TERESA 
CORDOBA MASCUNANO, RAUL 
DE PAZ ARIAS, RAQUEL 

La lectura pública del ejercicio para estos aspirantes se iniciará a partir de las 16,00 horas, 

en la Biblioteca de la sede de la Dirección General de Recursos Humanos, calle 

Sagasta, nO 6 
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DíA 28 DE SEPTIEMBRE (HORARIO DE MAÑANA) 

5387343 GARCIA FERNANDEZ, SONIA MARIA 
51071940 GARCIA-NOBLEJAS MOYA, ANA 
33507055 GIL FERNANDEZ, JUAN JaSE 

5390496 GIMENEZ MESA, EUGENIO 
8948496 HERAS BENITO, CECILIA 

La lectura pública del ejercicio para estos aspirantes se iniciará a partir de las 9,00 horas, 

en la Biblioteca de la sede de la Dirección General de Recursos Humanos, calle 

Sagasta, nO 6 

DíA 28 DE SEPTIEMBRE (HORARIO DE TARDE) 

50829030 HERI\JANDEZ MARAVER, DOLORES 
6560865 HERNANDEZ RIVAS, JaSE ANGEL 

50819927 HERRERA PUENTE, Ma DEL PILAR 
52877647 INIGO RODRIGUEZ, Ma BELEN 

La lectura pública del ejercicio para estos aspirantes se iniciará a partir de las 16,00 

horas, en la Biblioteca de la sede de la Dirección General de Recursos Humanos, calle 

Sagasta, nO 6 

DíA 30 DE SEPTIEMBRE (HORARIO DE MAÑANA) 

2212486 JARO ARIAS, ESTHER V. 
2230903 LAFUENTE GUIJOSA, ANA PAZ 

24244652 LOPEZ AGUILAR, JUAN CARLOS 
830293 LOSCERTALES PUEYO, JAVIER 

2623176 MAGRO MAZO, ELENA 

La lectura pública del ejercicio para estos aspirantes se iniciará a partir de las 9,00 horas, 

en la Biblioteca de la sede de la Dirección General de Recursos Humanos, calle 

Sagasta, nO 6 
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DíA 30DE SEPTIEMBRE (HORARIO DE TARDE) 

51376547 MARTIN HERNANDEZ, MARIA PAZ 
20219542 MARTIN SALCES, MONICA 
50094401 MARTINEZ BARRANCO, PILAR 
50180092 MARTINEZ SANCHEZ, Ma DEL PILAR 

La lectura pública del ejercicio para estos aspirantes se iniciará a partir de las 16,00 horas, 

en la Biblioteca de la sede de la Dirección General de Recursos Humanos, calle 

Sagasta, nO 6 

DíA 1 DE OCTUBRE (HORARIO DE MAÑANA) 

2893583 
2622705 

50720175 
51406486 
11949729 

MASSO ASENSIO, PILAR 
MATEO MORALES, MARTA 
MORA CASADO, Ma ASUNCION 
MORADO ARIAS, MARTA 
NAVARRO MATILLA, BELEN 

La lectura pública del ejercicio para estos aspirantes se iniciará a partir de las 9,00 horas, 

en la Biblioteca de la sede de la Dirección General de Recursos Humanos, calle 

Sagasta, nO 6 

DíA 1 DE OCTUBRE (HORARIO DE TARDE) 

1934721 NISTAL GIL, SARA 
50849298 OSaRIO PRENDES, SANTIAGO 

6568401 PALOMO ESTEBAN, Ma TERESA 
51395748 PEI\lA CORTIJO, ASCEI\lSION 

La lectura pública del ejercicio para estos aspirantes se iniciará a partir de las 16,00 horas, 

en la Biblioteca de la sede de la Dirección General de Recursos Humanos, calle 

Sagasta, nO 6 
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DíA 4 DE OCTUBRE (HORARIO DE MAÑANA) 

50699570 
9805229 
5398894 

821450 
51918787 

La lectura pública del ejercicio para estos aspirantes se iniciará a partir de las 9,00 horas, 

en la Sala 502, 5a planta de la sede de la Dirección General de Recursos Humanos, 

calle Sagasta, nO 6 

DíA 4 DE OCTUBRE (HORARIO DE TARDE) 

QUIROS REDONDO, VIRGII\IIA 
RIAZA GRAU, ROSALlA 
RODRIGUEZ GONZALEZ, RAMON 
RUIZ SAINZ, ELENA 

La lectura pública del ejercicio para estos aspirantes se iniciará a partir de las 16,00 

horas, en la Sala 502, 5a planta de la sede de la Dirección General de Recursos 

Humanos, calle Sagasta, nO 6 

DíA 5 DE OCTUBRE (HORARIO DE MAÑANA) 

20254854 
413962 

5273043 
3100236 

La lectura pública del ejercicio para estos aspirantes se iniciará a partir de las 9,00 horas, 

en la Sala de Juntas, 2a planta de la sede de la Dirección General de Recursos 

Humanos, calle Sagasta, nO 6 

En Madrid, 13~r~~¡~br~, de 2010 
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