

TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS DEL SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD DE 17 DE FEBRERO DE 2009 (BOCM nº 42, DE 19 DE FEBRERO).

CATEGORÍA FACULTATIVO ESPECIALISTA DE ÁREA DE HEMATOLOGÍA
Y HEMOTERAPIA

Con motivo de la huelga general convocada para el próximo día 29 de septiembre, se considera conveniente anular la sesión de lectura pública del ejercicio de la fase de oposición de estas pruebas selectivas fijada para dicho día y trasladar este llamamiento al día siguiente. Esta circunstancia implica cambios en los llamamientos sucesivos para seguir el orden alfabético de actuación de los aspirantes establecido en la base séptima de la convocatoria.

Por esta razón, se hace necesario publicar este nuevo llamamiento que sustituye al fechado el día 2 de septiembre de 2010.

PUBLICACIÓN DE NUEVO LLAMAMIENTO PARA LA LECTURA PÚBLICA DEL EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN

Realizado con fecha 27 de junio de 2010 el ejercicio de la fase de oposición del proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría indicada, este Tribunal ha resuelto conforme a lo establecido en la Base 7.2.2 de la Resolución de la convocatoria, citar a los aspirantes presentados para la lectura pública del ejercicio de acuerdo con el orden que a continuación se indica.

Los aspirantes deberán acudir provistos con el original de su documento nacional de identidad, pasaporte o carné de conducir, únicos documentos válidos para acreditar su identidad.



DÍA 23 DE SEPTIEMBRE (HORARIO DE MAÑANA)

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE
50858910	AGUADO BUENO, BEATRIZ
785526	ALBIZUA HUARTE, ENRIQUETA
7954251	ALVAREZ ROMAN, Mª TERESA
2619640	ANDREU COSTA, MARIA DE LOS ANGELES
826608	ANGUITA VELASCO, CARLOS JAVIER

La lectura pública del ejercicio para estos aspirantes se iniciará a partir de las 9,00 horas, en la Biblioteca de la sede de la Dirección General de Recursos Humanos, calle Sagasta, nº 6

DÍA 23 DE SEPTIEMBRE (HORARIO DE TARDE)

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE
30557479	ARRIBALZAGA JUARISTI, KARMELE
25150229	ARRUGA MANZANO, ANA MARIA
6564468	AYALA DIAZ, ROSA MARIA

La lectura pública del ejercicio para estos aspirantes se iniciará a partir de las 16,00 horas, en la Biblioteca de la sede de la Dirección General de Recursos Humanos, calle Sagasta, nº 6

<u>DÍA 24 DE SEPTIEMBRE (HORARIO DE MAÑANA)</u>

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE
51404303	BALLESTEROS ANDRES, MONICA
2882487	BAUTISTA CARRASCOSA, GUIOMAR
7955166	BENAVENTE CUESTA, CELINA MARIA
50157677	BENITO PARRA, LAURENTINO
71131653	BOMBIN CANAL, CAROLINA

La lectura pública del ejercicio para estos aspirantes se iniciará a partir de las 9,00 horas, en la Biblioteca de la sede de la Dirección General de Recursos Humanos, calle Sagasta, nº 6



DÍA 24 DE SEPTIEMBRE (HORARIO DE TARDE)

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE
2610973	BRAVO BARAHONA, PILAR
51913496	BUSTELOS RODRIGUEZ, ROSALIA
50316602	CALBACHO ROBLES, MARIA

La lectura pública del ejercicio para estos aspirantes se iniciará a partir de las 16,00 horas, en la Biblioteca de la sede de la Dirección General de Recursos Humanos, calle Sagasta, nº 6.

DÍA 27 DE SEPTIEMBRE (HORARIO DE MAÑANA)

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE
50724951	CALDERON LOPEZ, MARIA TERESA
9423434	CANNATA ORTIZ, MARIA JIMENA
3447577	CASADO MONTERO, LUIS FELIPE
26040801	CASANOVA ESPINOSA, MARIA
50079863	CEDENA ROMERO, Mª TERESA

La lectura pública del ejercicio para estos aspirantes se iniciará a partir de las 9,00 horas, en la Biblioteca de la sede de la Dirección General de Recursos Humanos, calle Sagasta, nº 6

DÍA 27 DE SEPTIEMBRE (HORARIO DE TARDE)

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE
7866950	CHICA GULLON, ESTHER
72033718	COBO RODRIGUEZ, Mª TERESA
52384714	CORDOBA MASCUÑANO, RAUL
9775683	DE PAZ ARIAS, RAQUEL

La lectura pública del ejercicio para estos aspirantes se iniciará a partir de las 16,00 horas, en la Biblioteca de la sede de la Dirección General de Recursos Humanos, calle Sagasta, nº 6



DÍA 28 DE SEPTIEMBRE (HORARIO DE MAÑANA)

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE
5387343	GARCIA FERNANDEZ, SONIA MARIA
51071940	GARCIA-NOBLEJAS MOYA, ANA
33507055	GIL FERNANDEZ, JUAN JOSE
5390496	GIMENEZ MESA, EUGENIO
8948496	HERAS BENITO, CECILIA

La lectura pública del ejercicio para estos aspirantes se iniciará a partir de las 9,00 horas, en la Biblioteca de la sede de la Dirección General de Recursos Humanos, calle Sagasta, nº 6

DÍA 28 DE SEPTIEMBRE (HORARIO DE TARDE)

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE
50829030	HERNANDEZ MARAVER, DOLORES
6560865	HERNANDEZ RIVAS, JOSE ANGEL
	HERRERA PUENTE, Mª DEL PILAR
52877647	IÑIGO RODRIGUEZ, Mª BELEN

La lectura pública del ejercicio para estos aspirantes se iniciará a partir de las 16,00 horas, en la Biblioteca de la sede de la Dirección General de Recursos Humanos, calle Sagasta, nº 6

DÍA 30 DE SEPTIEMBRE (HORARIO DE MAÑANA)

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE
2212486	JARO ARIAS, ESTHER V.
2230903	LAFUENTE GUIJOSA, ANA PAZ
24244652	LOPEZ AGUILAR, JUAN CARLOS
830293	LOSCERTALES PUEYO, JAVIER
2623176	MAGRO MAZO, ELENA

La lectura pública del ejercicio para estos aspirantes se iniciará a partir de las 9,00 horas, en la Biblioteca de la sede de la Dirección General de Recursos Humanos, calle Sagasta, nº 6



DÍA 30DE SEPTIEMBRE (HORARIO DE TARDE)

DNI APELLIDOS Y NOMBRE	
51376547	MARTIN HERNANDEZ, MARIA PAZ
20219542	MARTIN SALCES, MONICA
50094401	MARTINEZ BARRANCO, PILAR
50180092	MARTINEZ SANCHEZ, Mª DEL PILAR

La lectura pública del ejercicio para estos aspirantes se iniciará a partir de las 16,00 horas, en la Biblioteca de la sede de la Dirección General de Recursos Humanos, calle Sagasta, nº 6

DÍA 1 DE OCTUBRE (HORARIO DE MAÑANA)

DNI APELLIDOS Y NOMBRE	
2893583	MASSÓ ASENSIO, PILAR
2622705	MATEO MORALES, MARTA
50720175	MORA CASADO, Mª ASUNCION
51406486	MORADO ARIAS, MARTA
11949729	NAVARRO MATILLA, BELEN

La lectura pública del ejercicio para estos aspirantes se iniciará a partir de las 9,00 horas, en la Biblioteca de la sede de la Dirección General de Recursos Humanos, calle Sagasta, nº 6

DÍA 1 DE OCTUBRE (HORARIO DE TARDE)

DNI APELLIDOS Y NOMBRE	
1934721	NISTAL GIL, SARA
50849298	OSORIO PRENDES, SANTIAGO
6568401	PALOMO ESTEBAN, Mª TERESA
51395748	PEÑA CORTIJO, ASCENSION

La lectura pública del ejercicio para estos aspirantes se iniciará a partir de las 16,00 horas, en la Biblioteca de la sede de la Dirección General de Recursos Humanos, calle Sagasta, nº 6



DÍA 4 DE OCTUBRE (HORARIO DE MAÑANA)

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE
50699570	PEÑALVER PARRAGA, FRANCISO JAVIER
9805229	PEREZ CORRAL, ANA MARIA
5398894	PEREZ LOPEZ, CRISTINA
821450	POLO ZARZUELA, MARTA
51918787	POZAS MAÑAS, MIGUEL ANGEL

La lectura pública del ejercicio para estos aspirantes se iniciará a partir de las 9,00 horas, en la Sala 502, 5ª planta de la sede de la Dirección General de Recursos Humanos, calle Sagasta, nº 6

DÍA 4 DE OCTUBRE (HORARIO DE TARDE)

DNI APELLIDOS Y NOMBRE	
6561971	QUIROS REDONDO, VIRGINIA
6583638	RIAZA GRAU, ROSALIA
2901704	RODRIGUEZ GONZALEZ, RAMON
7479266	RUIZ SAINZ, ELENA

La lectura pública del ejercicio para estos aspirantes se iniciará a partir de las 16,00 horas, en la Sala 502, 5ª planta de la sede de la Dirección General de Recursos Humanos, calle Sagasta, nº 6

DÍA 5 DE OCTUBRE (HORARIO DE MAÑANA)

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE
20254854	RUIZ ZAMORANO, MAGDALENA CARMEN
413962	SAEZ SERRANO, ISABEL
5273043	SALAMA BENDAYAN, PERLA
3100236	SEVILLA NAVARRO, JULIAN

La lectura pública del ejercicio para estos aspirantes se iniciará a partir de las 9,00 horas, en la Sala de Juntas, 2ª planta de la sede de la Dirección General de Recursos Humanos, calle Sagasta, nº 6

En Madrid, 13 de septiembre de 2010

LA SECRÉTARIA DEL TRIBUNAL

Fdo. M. Consuelo Andrés Vega.